100V
100/200V
200V
415V
SD
FP
AX
AL

■住宅用分電盤主幹取付器種
　GBU-63・1Jは黒銘板、GBU-53・1HJA、GBU-63・1HJAは白銘板です。
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
　　（フラッシュプレート：マンセル5Y7/1）
3P≥2E≥60AF
100/200V 100/200V
0.1秒以内
14,000 12,600
GBU-53≥1HJA GBU-63≥1KA
線押え方式（圧着端子使用可能）
22
15mA 30mA
30A
U5301HJA330V
40A
U5301HJA430V
50A
U5301HJA530V
60A
U6301KA6015V
60A
U6301KA6030V
2.55.0
線押え方式（圧着端子可能）
22
õ
õ
£
£
£
可能（縦形）
別売（RC-KA）
õ
õ
õ
付　　属
õ
熱動電磁
0.43
10
P.192
õ
õõ
£
£
£
£
£
可能（縦形）
別売（RC-KA）
õ
õ
õ
付　　属
裏面形付属
熱動電磁
0.35
20
P.200
õ
0.1秒以内
A 139(149)
B 70
C 49
D 67.5
A 98(112)
B 75
C 60
D 80
分電盤協約形サイズ
（過電圧検出リード線付）